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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie

Eurol SX Sport 2-Stroke to olej do smarowania małych silników dwusuwowych chłodzonych powietrzem lub wodą (do 
50 cm³) z systemem wtryskowym lub bez, takich jak motorowery, skutery, pompy, kosiarki i małe generatory.

Eurol SX Sport 2-Stroke jest trwale testowany i sformułowany z wyselekcjonowanych olejów bazowych i dodatków, 
które zapewniają optymalne smarowanie nawet w wysokich temperaturach i przy dużych obciążeniach.

Eurol SX Sport 2-Stroke zapobiega zużyciu i korozji wszystkich istotnych części oraz zmniejsza dymienie z wydechu. 
Dzięki niskiej zawartości popiołu siarczanowego ryzyko przebicia tłoka w wyniku przedwczesnego zapłonu lub stukania 
jest minimalne. Eurol SX Sport 2-Stroke łatwo miesza się z benzyną (bezołowiową i super).

Eurol SX Sport 2-Stroke Blue to wariant, który jest niebieski dla identyfikacji w gotowej mieszance paliwowej.

Zapobiega osadzaniu się na świecach zapłonowych, osadom na tłokach, nagarowi na portach dolotowych i wylotowych, 
zacinaniu się pierścieni tłokowych oraz przedwczesnemu spalaniu.

• Proporcja mieszania: W normalnych warunkach 1:50, chyba że producent zaleca inaczej.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor brązowy 
Gęstość w 20 °C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 67.4 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 9.1 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 111 ASTM D 2270

Temperatura zapłonu 117 °C ASTM D 92

Temperatura płynięcia -12 °C ASTM D 97

Poziom wydajności
• ISO-L- EGB
• JASO FB
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


